[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ-на-ДОНУ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва
РЕШЕНИЕ №342
23 октября 2012 года

               Заседание № 17

	О внесении изменения в решение Ростовской-на-Дону городской Думы «О принятии Положения о публичных слушаниях в городе Ростове-на-Дону»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 39 и 41 Устава города Ростова-на-Дону, городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Ростовской-на-Дону городской Думы от 29.11.2005 №72 «О принятии Положения о публичных слушаниях в городе Ростове-на-Дону» следующее изменение:

в части 1 статьи 7 главы 3 Приложения после слов «депутатские слушания с участием представителей членов городского сообщества и (или) общественности города» дополнить словом «встреча, ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правопорядку, связям с правоохранительными органами, политическими партиями и общественными объединениями, средствами массовой информации (Т.П. Георгиева) и постоянную комиссию по градостроительству и земельным ресурсам  (В.А. Дорофеев).

	Председатель городской Думы

	З.В. Неярохина

	Мэр города Ростова-на-Дону

	М.А. Чернышев

23 октября 2012 года